
 

                                                                                                                                                        

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

 
Bc. JAN FRISCH 

ředitel Odboru technické pomoci OP VVV  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
Č.j.: MSMT-2325/2018-1 
Vyřizuje: Ing. Martina Novotná 
Tel.:  
V Praze dne 9. 2. 2018 

Objednávka cateringu – Výroční konference Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  

Vážení, 

odbor technické pomoci OP VVV (42) objednává catering na akci „Výroční konference 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“, která se uskuteční dne 8. 3. 2018 (9:00 - 
16:00) v prostorách Národní technické knihovny, Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 - 
Dejvice. Catering žádáme dopravit na místo 8. 3. 2018, v 7,30 hod ráno. Konference se 
zúčastní cca 200 účastníků. 
 
Na akci objednáváme následující občerstvení a služby: 

- 2x coffee break pro každého účastníka - specifikace uvedena v Příloze č. 1; 

- Polední teplý raut - specifikace uvedena v Příloze č. 1; 

- Spolu s občerstvením bude zajištěn též inventář, ubrousky, ubrusy, doprava, zapůjčení 
stolů, obsluha apod. – specifikace uvedena v Příloze č. 1;  

- Prostory budou k dispozici v den konání akce v době 7 – 19 hod. 

Celková cena za zajištění kompletního cateringu činí maximálně 84 200 Kč s DPH. Vítězným 
dodavatelem se stalo na základě průzkumu trhu Střední odborné učiliště a Praktická škola 
Kladno – Vrapice, příspěvková organizace.  

Pro fakturaci použijte následující údaje:  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O42, TP 
OP VVV, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1, IČO: 00022985. Splatnost faktury je 30 dnů od 
jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.  

Výdaje budou hrazeny z projektu TP OP VVV Jednání II, reg. č. 
CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008377. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel uveřejnění celého 
textu objednávky, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky v registru smluv, včetně případných 
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění objednávky nebo metadat objednávky v 
registru smluv do 30 dnů od uzavření objednávky, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění 
Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření objednávky. Poskytovatel rovněž souhlasí s tím, že 
metadata vztahující se k výše zmiňované objednávce mohou být zveřejněna též na webových 
stránkách Objednatele“. Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 
Účinnosti nabývá objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti. 

S pozdravem 

 



 

                                                                                                                                                        

 

…………………………………………..     
 …………………………………………….. 

Bc. Jan Frisch, ředitel odboru 42      zástupce dodavatele 
 
 

 

Příloha č. 1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 5 

118 12 Praha1 

 

 

V Kladně 29. 01.2018 

 

 

Cenová nabídka pohoštění  

 

Cenová nabídka cateringových služeb na Výroční konferenci OP VVV, která se bude konat  
dne 08. 03. 2018. 

 

2x coffee break: 

 

Chlebíček šunkový 100ks                1.800,-Kč 

Chlebíček alá krab 100ks                1.700,-Kč 

Chlebíček sýrový 100ks                1.700,-Kč 

Chlebíček s tomatem a majonézou 100ks              1.700,-Kč 



 

                                                                                                                                                        

Obložená kaiserka 200ks                5.000,-Kč 

Obložená mísa mix (salám, sýr) 8ks               2.800,-Kč 

Pečivo banketní 50ks         400,-Kč 

Chléb 2ks          100,-Kč 

Obložená mísa zeleninová  6ks               1.500,-Kč 

Obložená mísa ovocná krájená  6ks               1.800,-Kč 

Domácí kynuté koláče (povidla, mák, tvaroh) 100ks            1.400,-Kč 

Listové taštičky s tvarohem 100ks               1.400,-Kč 

Domácí jableční štrůdl 100ks                1.400,-Kč 

Perník s džemem a polevou 100ks               1.800,-Kč 

Káva instantní 200g 8ks                1.760,-Kč 

Čaj porcovaný (kombinace-černý, ovocný, zelený) 10ks    500,-Kč 

Smetana do kávy 10x10 80bal.               1.600,-Kč 

Cukr hygienicky balený 800ks       800,-Kč 

Dobrá voda (jemně perlivá, neperlivá) 0,5l 450ks             6.750,-Kč 

Džus 1l (pomerančový, jablečný, multivitamín) 50ks            2.500,-Kč 

 

 

Polední teplý raut: 

 

Roastbeef 100 porcí               12.000,-Kč 

Plněné kuřecí prso 100 porcí                6.000,-Kč 

Vepřový miniřízek 150 porcí                2.700,-Kč 

Kuřecí miniřízek 150 porcí                2.550,-Kč 

Rýže dušená 50 porcí                 1.500,-Kč 

Brambory vařené 50 porcí                1.500,-Kč 

Mix teplé zeleniny 50 porcí                1.500,-Kč 

Pečivo banketní 50ks         400,-Kč 

Chléb 2ks          100,-Kč 

Těstovinový salát se zeleninou a majonézou 1kg 2ks               360,-Kč 

Salát šopský 1kg 2ks         300,-Kč 

Salát zelný 1kg 2ks         300,-Kč 

Citrony 3kg          150,-Kč 



 

                                                                                                                                                        

Dobrá voda (jemně perlivá, neperlivá) 0,5l 250ks             3.750,-Kč 

Káva instantní 200g 4ks                   880,-Kč 

Smetana do kávy 400ks        800,-Kč 

Cukr hygienicky balený 400ks       400,-Kč 

 

 

Půjčovné inventáře: 

 

Inventář pro 200osob (sklenička, talíř, příbory, lžičky, šálek s podšálkem, atd)  2.000,-Kč 

Ubrousky papírové 10bal.        250,-Kč 

Ubrusy banketní 10ks         800,-
Kč 

Karafy, termosky, překládací příbory, kleště , podnosy               zdarma 

Stoly rautové 10ks                 1.000,-Kč 

 

 

Doprava: 

 

Kladno – Praha a zpět 3x dodávka               1.200,-Kč 

Kladno – Praha a zpět 1x – osobní automobil     350,-Kč 

        

 

Obsluha: 

 

Produktivní práce učňů – 10x obsluha            5.000,-Kč 

 

 

Celková cena bez DPH …….…………..……………………….………….73.217,39 Kč 

DPH……………………………………………………………...………….10.982,61Kč 

CELKOVÁ CENA S DPH zaokr………………………………  84.200,-Kč 
 

 

Zpracovala: Bc. Šedivá Ilona, Kaimlová Mária 



 

                                                                                                                                                        

Schválila: Mgr. Ivana Sedláková, ředitelka školy 




